Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Méj trener”

LIPIEC

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

10.07.17.R

11.07.17.R

12.07.17.R

13.07.17.R

14.07.17.R

15.07.17.R

16.07.17.R

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

SIATKOWKA -
éwiczenia

doskonalgce serwis,

odbicia sposobem
dolnym i gérnym -

DZIECI | MLODZIEZ -

PILKA
NOZNA -
turniej
dzikich
druzyn -
DZIECI |
MLODZIEZ

PILKA RECZNA
- doskonalenie
podan i rzutéw w
biegu - DZIECI |
MLODZIEZ

LEKKOATLETY
KA - rzut
piteczka

palantowa,
wieloskoki,
zbaawy
koordynacyjne
DZIECI |
MLODZIEZ

RUGBY-
podstawy gry,
éwiczenia
wporowadzajgc
e-DZIECI |
MELODZIEZ

RUGBY-
podstawy gry,
éwiczenia
wporowadzajgc
e-DZIECI |
MELODZIEZ

PILKA
NOZNA -
turniej
dzikich
druzyn -
DZIECI |
MLODZIEZ

GRY |
ZABAWY
ogolnorozw
ojowe
DZIECI |
MLODZIEZ

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Miejsce: szkota podstawowa nr 101
Trener: MAREK ZYSKA
Trener:
TYDZIEN |
PONIEDZIALEK |WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
7.07.17.R 8.07.17.R 9.07.17.R
09:00 U rozgrzewka i
09:30 podstawy gry, |omdwienie PILKA
¢éwiczenia NOZNA -
10:00 wporowadzajac LEiKAOA;ttETY turniej
. e-DZIECI | . iki
10:30 MLODZIEZ piteczka daikich
11:00 palantowa, druzyn -
- wieloskoki, DZIECI |
11:30 zbaawy MLODZIEZ
koordynacyjne
12:00 DZIECI |
12:30 MLODZIEZ
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN Ili

PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
17.0717.r 18.07.17.r 19.07.17.r 20.07.17,r 21.07.17.r 22.07.17.r 23.07.17.r
09:30 PILKA | KA-nauka | PIKA | pogstanygry, | PIEKA |zaBAWY
NOZNA o ZWOdéW, NOZNA - éwiczenia NOZNA o
10:00 turniej rZutéw turniej wporowadzajac [ turniej  |09oInorozw
] i ) i e - DZIECI | i .
10:30 | dd2|l_<|ch osobistych - dd2||_<|ch MLODZIEZ dd2|l_<|ch ojowe
11:00| nauka podan i rzutéw TP = DZIECI | (e = Py = DZIECI |
whiequ-DzIECH | DZIECI! | McopizEZ | DZIECH DZIECI | :
11:30 MLODZIEZ MLODZIEZ MLODZIEZ MLODZIEZ |MLODZIEZ
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
21:30
22:00
TYDZIEN V
PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
31.07.17,r
| 09:00|PIEKA NOZNA

TYDZIEN IV
PONIEDZIALEK [ WTOREK |SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
24.07.17.r 25.07.17.r 26.07.17.r | 27.07.47.r | 28.07.17.r | 29.07.17.r | 30.07.17,r
09:00{PILKA NOZNA GRY | KOSZYKOW rozgrzewka i
09:30|nauka podania i ZABAWY KA - nauka PILKA  omewienie
zwodow NOZNA -
10:00 |przyjecia pitki w ogolnorozw 6 ’ turniej LEKKOATLETY
10308 qe  |PrEKARECZNA| . PILKARECZNA| "2UOW dzikich KA - rzut
: iegu prowadze |'_ o o ogan i |CIOWE - nauka podan | o?;:ztéﬁ- druzyn piteczka
. L . 16 biegu - t6w w biegu - - palantowa,
11:00 nie pitkiprawa i zs %Véuvécﬁgu DZIECI | : s %";Igcﬁgu MEODIZEZ DZIECI I_ wieloskoki,
11:30 /lewa noga mMroDzIEz (MEODZIEZ MLODZIEZ MLODZIEZ zbaawy
koordynacyjne
12:00 DZIECI | DZIECI |
12:30 MLODZIEZ SIGTAE
13:00
13:30
14:00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
21:30
22:00
TYDZIEN VI [WTOREK
PONIEDZIALEK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

09:00




09:30{nauka podania i

| 10:00 przyjecia pitki w
| 10:30 biegu ,prowadze
| 11:00 nie pitkiprawa i
| 11:30 lewa noga

| 12:00  DZIECI |
12:30 MtODZIEZ
13:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

22:00




